
 

Organizační pokyny k návratu žáků II. stupně do školy 

 

 

Od pondělí 8. června je umožněn návrat žáků II. stupně do škol. Docházka bude dobrovolná 

formou konzultací ve skupinách po 15 dětech. Podle počtu přihlášených dětí ze 6., 7. a 8. 

ročníku bude stanoven rozvrh konzultací na jeden nebo dva dny v týdnu. To znamená, že děti 

nebudou chodit do školy každý den. Vyučování bude končit kolem 12. hodiny, odpolední výuka 

se nekoná.  Rozvrh a další organizační pokyny budou zveřejněny na webových stránkách školy 

v týdnu od 1. června 2020. Obědy ve školní jídelně pro žáky II. stupně nebudou poskytovány.  

Žáci 9. ročníku se výuky nezúčastní, budou mít nadále distanční výuku. 

Účast dětí nahlásí zákonní zástupci třídním učitelům nejpozději do 31. 5. do 20 hod. přes 

elektronickou žákovskou knížku nebo přes email třídního učitele. 

Přihlášené děti budou mít 2 roušky a při vstupu do školy musí odevzdat potvrzení o 

bezinfekčnosti. Bez tohoto potvrzení nebude dětem umožněn vstup do školy. Na základě 

daných hygienických opatření nebude možný volný pohyb v budově školy a během přestávek 

se žáci budou zdržovat pouze ve své třídě. 

 

 

 

 

V Golčově Jeníkově dne 27. 5. 2020 

 

 

 

 


